Zmluvu o poskytnutí dotácie z rozpočtu obce Gôtovany v roku 2022 

I. 

Predmet zmluvy 

1. Obec Gôtovany v zmysle článku 3 ods. 2 ustanovení VZN Obce Gôtovany č. 4/2011 

o podmienkach poskytovania dotácií z rozpočtu obce Gôtovany, poskytuje príjemcovi 

finančnú dotáciu vo výške 294,00 Eur, slovom dvestodeväťdesiatštyri eur v zmysle 

uznesenia Obecného zastupiteľstva v obci Gôtovany č. 211 zo dňa 06.04.2022.  Ide o  

príspevok na 7 žiakov. 6 mesiacov (I-VI) x 7 € je 42 € na jedného žiaka. 

Dotácia bude použitá na náklady spojené s realizáciou záujmového vzdelávania detí: